EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 032-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 15 de Fevereiro 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (Grande Vitória)

CARGO: Enfermeiro
COMPARECIMENTO: 20/02/2018 de 09h00 as 11h00

68 Milena Barbosa Leal Bozi 793088

69 Rose Pereira Piacentini Vaccari 787392

70 Rosiane Maria Dos Santos Polez Coelho 784431

71 Gabriela Caetano Casotti Co 778268

72 Thyeli Spacini Minegishi 755100

73 Tadeu Miranda 788404

74 Rosiane Helena Machado Pereira 754110

75 Maria Geralda De Alcantara 755571

76 Monica Coitinho 787415

77 Alcineia Rodrigues De Camargo 790622

REGIÃO: METROPOLITANA (Grande Vitória)

CARGO: Enfermeiro (Pediatria)
COMPARECIMENTO: 20/02/2018 de 09h00 as 11h00

1 Antonio Flavio Dos Santos 770614

2 Ana Christina Dos Santos 788628

3 Camylla Ingridy Sampaio Loureiro 785252

4 Renato Vidal De Oliveira 790640

5 Keila Lucia Faria 787930

6 Kellen Christina Machado Lopes 764245

7 Evandro Gasparini 770824

8 Claudia Araujo De Oliveira 794442

9 Vania Paula Damasceno Ribeiro 774644

10 Gisely Vieira Ramos Martins 778087

11 Rosiane Maria Dos Santos Polez Coelho 784444

12 Tadeu Oliveira De  Miranda 779884

REGIÃO: METROPOLITANA (Grande Vitória)

CARGO: Farmacêutico ( Farmácia Cidadã)
COMPARECIMENTO: 20/02/2018 de 09h00 as 11h00

67 Francieli Teixeira Bravim 775571

68 Bruna Franco Parpaiola 757458

69 Kamila Miertschink Pina 797290

70 Daiani Mucelin Burini Lima 770372

71 Camila Pedro Plaster 759159

72 Fabrício Pereira Dos Santos 796257

73 Clébia Do Carmo Esteves 796818

74 Gerson Fontana 756597

75 Scheila Milward Goltara Icker 766954

76 Lilliane Bonella Meireles Baptista 787416

REGIÃO: METROPOLITANA (Grande Vitória)

CARGO: Médico Regulador
COMPARECIMENTO: 20/02/2018 de 09h00 as 11h00

11 Renata Ribeiro Herkenhoff 776806

12 Antonio Marinho Do Carmo 752889

13 Flaviano De Assis Caçador 783151

14 Ernani Santos Campinhos Neto 766446

15 Alex Sandro Romagna Salaroli 791257

16 Juliana Gama Nascimento 763909

17 Fabiana Loche Marchon 769535

18 Leticia Rizzo Batista 760666

19 Fernando Moraes De Araujo 791030

20 Luciana Aparecida De Oliveira 793012

REGIÃO: METROPOLITANA (Grande Vitória)

CARGO: Médico Socorrista
COMPARECIMENTO: 20/02/2018 de 09h00 as 11h00

11 Alex Sandro Romagna Salaroli 791211

12 Paulo Roberto Silvano 790266

13 Alessandro Rodrigues Silveira 795929

14 Fernanda Helena Cypreste Martins 764898

15 Fabiano Augusto Poleto Toscano De Mattos 781065

16 Tatiana Stefenoni Kruger Perin 753108

17 Lyanari Maria Gramlich Piva 755219

18 Carla Maria Calmon Vintena Ribeiro 764353

19 Lourdes Dos Santos Albano 793876

20 Marcus Vinicius Littig Da Fonseca 770175

REGIÃO: METROPOLITANA (Grande Vitória)

CARGO: Terapeuta Ocupacional
COMPARECIMENTO: 20/02/2018 de 09h00 as 11h00

1 Iivone Boni 791061

2 Zenilda Da Penha Vieira Martins 779561

3 Glauciany Vieira Espalenza 789337

4 Lilian Paula Thom Rodrigues 754014

5 Paula Santos Garcia Iamonde 758670

6 Daniele Stange Calente 760113

7 Eliania Pereira Da Silva 770095

8 Caroline Fundão Freitas Lima 779889

9 Daniel Delvano Silva Cunha 792809

10 Ana Regina De Amorim Lima 756179

REGIÃO: CAPARAÓ (São José dos Calçados)

CARGO: Enfermeiro
COMPARECIMENTO: 20/02/2018 de 14h00 as 16h00

1 Franciane Nunes Robbi Cocco 762705

2 Warley Vinicius Dos Santos 756341

3 Claudia Ribeiro Moreira 761053

4 Thianna Cândida Lima 793553

5 Eliane Das Graças Azevedo 755987

6 Bruno Viana Moreira 788821

7 Otavia Cardoso Ferreira 759974

8 Thais Vianna Silva 778891

9 Jose Roberto Massini Corente 768452

10 Dalianna Goulart Macedo Oliveira 794650

REGIÃO: CAPARAÓ (São José dos Calçados)

CARGO: Ginecologia/Obstetrícia
COMPARECIMENTO: 20/02/2018 de 14h00 as 16h00

1 Jorge Cury Da Silva 791671

2 Luiz Alberto Martins De Castro 762844

REGIÃO: CAPARAÓ (São José dos Calçados)

CARGO: Técnico em Enfermagem (UTI Adulto)
COMPARECIMENTO: 20/02/2018 de 14h00 as 16h00

11 Magno Gomes Da Silva 763647

12 Adalto Boechat Junior 796851

13 Claudineia De Souza Martins 797089

14 Elis Regina Gomes De Oliveira 785552

15 Jeferson Pessanha De Almeida 764655

16 Lucilene Da Silva De Oliveira Souza 777028

17 Elizangela Magalhães Leite Da Costa 787535

18 Juliana Chargas Bernado 773539

19 Monique Tavares De Assis 795780

20 José Augusto Da Costa 766537

REGIÃO: NORDESTE (São Mateus)

CARGO: Cirurgia Plástica
COMPARECIMENTO: 20/02/2018 de 14h00 as 16h00

1 Gustavo Da Silva Lopes 757181

2 Alexandre Alves De Oliveira 769578

REGIÃO: NORDESTE (São Mateus)

CARGO: Técnico em Radiologia
COMPARECIMENTO: 20/02/2018 de 14h00 as 16h00

11 Alberto Lopes De Jesus 772414

12 Rosiméry Oliveira Da Silva 761943

13 Epaminondas Neto Silva Dos Santos 766399

14 Claudistone De Almeida Silva 779009

15 Jeronimo Favaro 759209

16 Francisco Júnior Da Silva Parmelo 772853

17 Ana Lucia Leite Lopes Daltio 786624

18 Sebastiao Chesquini Lyrio 793073

19 Vinicius De Abreu Pereira 753611

20 Rosana Barra Dos Santos 788247